
UCHWAŁA NR XXIII/149/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019, określając 
kwoty i ostateczne terminy dokonania  wydatków  majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: C8B63035-223E-45F3-8E5C-B3812C52ABBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/149/2019
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich
z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających

Dział Rozdz. Treść Kwota
w zł

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

Uwagi

Wydatki majątkowe
600 Transport i łączność 45 190,50

60016 Drogi publiczne gminne
W tym:
1.Przebudowa części ulicy 
Chrobrego w Ząbkowicach Śląskich 
– opracowanie dokumentacji 
technicznej
2.Przebudowa ulic Kamienieckiej i 
Kłodzkiej w Ząbkowicach Śląskich -
opracowanie dokumentacji 
technicznej

45 190,50
16 500,00

28 690,50

30.06.2020

30.06.2020

Zlecenie 
ZPN/111/IGP/
2019 z dnia 
29.10.2019 r.

Umowa nr 
ZPN/39/IGP/2
019 z dnia 
22.03.2019 r.

926 Kultura fizyczna 1 978 177,66
92601 Obiekty sportowe

w tym:
1.„Budowa basenu krytego w 
Ząbkowicach Śląskich – roboty 
budowlane
2.Budowa basenu krytego w
Ząbkowicach Śląskich – usługa
Inżynierska
3.Budowa saunarium przy basenie 
krytym w Ząbkowicach Śląskich

1 978 177,66

1 852 076,86

67 600,80

58 500,00

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

57/IGP/2017 z 
dnia 
26.09.2017

Umowa 
ZPW/30/IGP/2
017 z dnia 
22.12.2017 r.

Umowa nr 
ZPW/105/IGP/
2019 z dnia 
24.10.2019

Ogółem 2 023 368,16

Id: C8B63035-223E-45F3-8E5C-B3812C52ABBA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin ich realizacji w

następnym roku budżetowym.

Sporządziła: Bożena Kasprzyk Skarbnik Gminy

Id: C8B63035-223E-45F3-8E5C-B3812C52ABBA. Podpisany Strona 1




